
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE ELEKTRĖNŲ MOKYKLAI-DARŽELIUI „ŽIOGELIS“ 

 
2021 m. spalio 27 d. Nr. VI.TS-223 

Elektrėnai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies                    

26 punktu, Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu                                                    

Nr. VI.TS – 61 „Dėl Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba                                                  

n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti Elektrėnų mokyklai-darželiui „Žiogelis“ įgyvendinant projektą „Koordinuotai 

teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų plėtra Elektrėnų savivaldybėje“ 

įsigytą ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal 

priedą. 

2. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Elektrėnų savivaldybės 

turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, turto perdavimo–priėmimo 

aktą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žymantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                   Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektrėnų savivaldybės tarybos 

   2021 m. spalio 27 d.  

   sprendimo   Nr. VI.TS-223  

   priedas  

  

ELEKTRĖNŲ MOKYKLAI-DARŽELIUI „ŽIOGELIS“ PERDUODAMO ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Nr.  

Turto pavadinimas 

Invent. 

Nr.  

Kiekis 

 vnt. 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Nusidėvėji

mas, Eur 

Likutinė vertė,  

Eur 

2021-09-30 

1. 
Interaktyvus ekranas 65 

su mobiliu stovu 
C000005476 1 3853,00 0,00 3853,00 

2. Interaktyvus ekranas 55 C000005477 1 2590,00 0,00 2590,00 

3. Interaktyvus stalas C000005478 1 1945,00 0,00 1945,00 

4. 
Burbulų sienelė ir 

veidrodžių komplektas 
C000005479 1 1153,00 0,00 1153,00 

5. Sūpynės C000005480 1 882,00 0,00 882,00 

 Iš viso:  5 10405,00  10405,00 

 

Finansavimo šaltinis – ES paramos lėšos ir savivaldybės biudžeto lėšos. 

 

 

ELEKTRĖNŲ MOKYKLAI-DARŽELIUI „ŽIOGELIS“ PERDUODAMO 

TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas 

Kiekis, 

vnt. 
Kaina, Eur Suma, Eur 

1. Molbertas 1 162,00 162,00 

2. 
Smulkiosios motorikos ir pasunkintų 

priemonių rinkinys 
1 268,00 268,00 

3. 
Sensorinių priemonių komplektas 

skaičiavimui 
1 460,00 460,00 

 Iš viso: 3 890,00 890,00 

 

Finansavimo šaltinis – ES paramos lėšos ir savivaldybės biudžeto lėšos. 

 

 

__________________________ 

 
 


